Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
II СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2007 года                                                                                                                               2-2
Об уточнении бюджета муниципального образования

 «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) за 2007 год

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста финансово-экономического отдела Щегловой В.А., сессия городского Совета решила:

1. Утвердить уточненный бюджет МО «Город Удачный» на 2007 год  по доходной части в сумме 62 933 956,06 рублей (приложение №1).

2. Уточнение доходной части бюджета в сумме 179 048,0 рублей (приложение №2) определить:
· За счет дополнительных  поступлений,   в том числе:
- Прочие субвенции, зачисляемые в бюджет поселений      179 048,0 руб.

3. Утвердить уточненный бюджет МО «Город Удачный» на 2007 год   по расходной части в сумме 70 198 574,94   рублей (приложение №3).

4. Уточнение расходной части бюджета в сумме 179 048,0 рублей (приложение №4) определить:

· За счет субвенций из районного бюджета                                            + 179 048,0 руб.

· За счет  перераспределения средств  между разделами бюджетной классификации
5. Установить предельный размер дефицита бюджета МО «Город Удачный» в сумме        7 264 618,88 руб. или 16,3 % от доходной части местного бюджета, без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней.

6. Утвердить источники покрытия дефицита бюджета (Приложение № 5)
         7. Секретариату городского Совета  опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник»  и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» (www.udachny.ru).
         8. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету,          налоговой политике, землепользованию, собственности (Кравченко Ю.В.)

Председатель  городского Совета                                                                         Б.Н. Дьячков